

<b>Beruházási költség "B" alternatíva (eFt)</b>	
Válogatómű + telephely	771 058
Hulladékudvarok	486 255
Szelektív gyűjtés	714 500
Tartalék	75 439
Területelőkészítés, régészet	9 859
PR	19 718
Mérnök	29 577
Házi komposztálás	105 600
PIU	44 240
Közbeszerzési tanácsadás	7 500
<b>Osszesen</b>	<b>2 263 746</b>

	Egységár	Mértékegység	Szombathely (14000t)	
			Mennyiség	Költség (eFt)
Föl és levonulás, előkészítő m.	-	-		17 888
Terepelőkészítés, földmunka	2	eFt/m <sup>2</sup>	5 000	10 000
Válogató csarnok (24x84 m)	95	eFt/m <sup>2</sup>	2 016	191 520
Bálatároló	50	eFt/m <sup>2</sup>	750	37 500
Manipulációs tér	18	eFt/m <sup>2</sup>	1 500	27 000
Válogató gépsor	135 000	eFt/db	1	135 000
Bálázógép+ felhordószalag	110 000	eFt/db	1	110 000
Légtechnika, porelszívás	30 000		1	30 000
Targonca+bálafogó	11 000	eFt/db	1	11 000
Teleszkópos targonca + bála fogó	22 000	eFt/db	1	22 000
Tolólapos gép	18 000	eFt/db	1	18 000
Konténerek	850	eFt/db	5	4 250
<b>Összesen:</b>				<b>614 158</b>

	Egységár	Mértékegység	Válogató telephely	
			Mennyiség	Költség (eFt)
Telepi utak	70	eFt/m	250	17 500
Szociális és irodaépület	240	eFt/m <sup>2</sup>	100	24 000
Porta konténer	3 500	db	1	3 500
Parkoló	15	eFt/m <sup>2</sup>	500	7 500
Hídmérleg	15 000	eFt/db	1	15 000
Parkosítás	3	eFt/m <sup>2</sup>	2 000	6 000
Kerítés	3	eFt/m	800	2 400
Inrastuktúra, tűzivíz, csap.víz	1	eFt/db	65 000	65 000
Térfigyelő rendszer	4 000	eFt/db	1	4 000
Térvilágítás	12 000	eFt/db	1	12 000
<b>Összesen</b>				<b>156 900</b>

Beruházási elemek	Egységár	Mértékegység	Új (6 db)		Bővítés (2 db)	
			Mennyiség	Költség (eFt)	Mennyiség	Költség (eFt)
Föl és levonulás, előkészítő munkák		eFt		1 970	0	668
Infrastruktúra	5 000	eFt/db	1	5 000	0	0
Bekötő út	90	eFt/fm	50	4 500	0	0
Térburkolat	15	eFt/m <sup>2</sup>	1 300	19 500	600	9 000
Tereprendezés, parkosítás	3	eFt/m <sup>2</sup>	1 800	5 400	1 000	3 000
Kerítés,	3	eFt/m	200	600	150	450
Kapu	900	eFt/db	1	900	1	900
Szoc. és iroda konténer	3 500	eFt/db	1	3 500	0	0
Gyűjtőkonténerek 32m <sup>3</sup>	850	eFt/db	1	850	1	850
Gyűjtőkonténerek 32m <sup>3</sup> beemelővel	1 650	eFt/db	2	3 300	2	3 300
Gyűjtőkonténerek 32m <sup>3</sup> zárt	1 000	eFt/db	1	1 000	1	1 000
Gyűjtőkonténerek 12m <sup>3</sup>	650	eFt/db	2	1 300	2	1 300
Saválló konténer (0,55m <sup>3</sup> )	55	eFt/db	10	550	10	550
Veszélyeshulladék gy. konténer	2 500	eFt/db	1	2 500	1	2 500
Egyéb felszerelés	1 000	eFt/db	1	1 000	1	1 000
<b>Összesen:</b>				<b>51 870</b>		<b>24 518</b>
<b>Összesen:</b>			<b>6 db</b>	<b>311 220</b>	<b>2 db</b>	<b>49 035</b>
Jármű (Karos konténeres+pótkocsi)	42 000	eFt/db	3	126 000		

Megnevezés	Egységár (eFt)	Darabszám	Összesen (eFt)
Tömörítős autó (20 m3)	38 000	7	266 000
Darus, konténeres autó (üveg gyűjtőhöz) 15 m3-es konténerrel	39 000	3	117 000
Gyűjtősziget (1.100 literes, 2 fr/3 db, alulírítós 1 db)	350	780	273 000
Gyűjtősziget kialakítás(burkolat)	75	780	58 500
<b>Összesen</b>			<b>714 500</b>

Megnevezés	Egységár (eFt)	Darabszám	Összesen (eFt)
Házi komposztáló (megelőzés)	11	9 600	<b>105 600</b>